[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ЗУЕВСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20.01.2017

	№
	24

	г. Зуевка

О продаже муниципального имущества
В соответствии с Федеральным законом  от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», решениями  Зуевской районной Думы от 04.08.2006  № 64/7 «Об утверждении Положения о приватизации имущества муниципального образования Зуевский муниципальный район Кировской области», от 09.02.2016 № 4/71 «Об утверждении программы приватизации муниципального имущества муниципального образования Зуевский муниципальный район Кировской области на 2016-2018 годы», администрация Зуевского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

            1. Осуществить продажу на аукционе с использованием его участниками закрытой формы подачи предложений о цене муниципального имущества:
Лот № 1: строительные материалы от разборки здания  главного корпуса,  расположенного по адресу: Кировская область, Зуевский район, с. Коса, ул. Советская, д. 24, по начальной цене 100 718 (Сто тысяч семьсот восемнадцать) рублей, с учетом НДС (18%).
Лот № 2: строительные материалы от разборки здания  сельского клуба,  расположенного по адресу: Кировская область, Зуевский район, п. Березовка, ул. Садовая, по начальной цене 61 487 (Шестьдесят одна тысяча четыреста восемьдесят семь) рублей, с учетом НДС (18%).
Лот № 3: грузопассажирский автомобиль УАЗ-31519: идентификационный номер (VIN) – ХТТ 315190Х0013780, 1999 года выпуска, тип двигателя – бензиновый, модель, № двигателя – УМЗ-4218 № Х0405521, шасси (рама) № Х0013862, кузов № Х0013780, цвет кузова – белая ночь, мощность двигателя – 84 л.с. (61,8 кВт), рабочий объем двигателя – 2890 куб.см., по начальной цене 37 100 (Тридцать семь тысяч сто) рублей, с учетом НДС (18%).

 2. Информационное сообщение о проведении аукциона по продаже муниципального имущества разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Зуевского района Кировской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов (www.torgi.gov.ru).

И.о. главы Зуевского района     А.Н. Кощеев